
                       
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA PROMINA 
            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne Novine, broj 

47/90, 27/93, 38/09) i članka 25. stavak 2. alineja 3. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije, broj 02/18, 07/18) Općinsko vijeće Općine Promina na svojoj 11. 

sjednici, održanoj 30. studenog 2018. godine donosi 

 

 

PROGRAM 

javnih potreba u kulturi Općine Promina za 2019. godinu 

 

 

Svrha programa javnih potreba u kulturi je omogućiti redovne programske aktivnosti udruga u 

kulturi, podupiranje kulturnog amaterizma i kulturnog stvaralaštva te preko drugih 

manifestacija obogatiti kulturno – zabavni život građana. 

 

Cilj programa javnih potreba u kulturi je zadovoljiti kulturne potrebe građana Općine Promina 

te podizanje kulturne ponude općine. 

 

Program javnih potreba u kulturi sastoji se od temeljnih programa i to: 

 

1. Program kulturnih manifestacija 

 

   - Tradicionalne Prominske igre 

   - Dan državnosti – prominski bronzin 

   - Dan Općine 

   - Velika Gospa 

   - Božićna priredba i advent 

   - Rashodi protokola 

 

2. Ostali programi 

    - Financiranje aktivnosti i manifestacija udruga iz područja kulture 

 

 

Za potrebe provođenja svih programa koji su sastavni dio programa javnih potreba u kulturi 

Općine Promina za 2019. godinu osigurana su proračunska sredstva u proračunu Općine 

Promina za 2019. godinu, u ukupnom iznosu od 266.000,00 kn. 

 



Jedinstveni upravni odjel obvezan je pratiti ostvarenje programa javnih potreba u kulturi. 

 

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Šibensko – 

kninske županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine. 

 

 

KLASA: 402-05/18-01/5 

URBROJ: 2182/09-18-01 

Oklaj, 30. studenog 2018. godine 

 

OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                                               PREDSJEDNICA: 

                                                                                                                 Davorka Bronić 

 


